

Imorco ApS
CVR-nr. 34583552

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2014

Dirigent

Navn: Ida Mortensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	7
Balance pr. 31.12.2013	8
Egenkapitalopgørelse for 2013	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Imorco ApS
Kongensgade 58C, 3. sal
5000 Odense C

CVR-nr.: 34583552
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Direktion

Ida Mortensen
Lars Pilgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i handel med værdipapirer og dertil beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 250 t.kr. Ledelsen anser dette for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(26.361)	(27)
Driftsresultat		(26.361)	(27)
Andre finansielle indtægter	1	369.985	783
Andre finansielle omkostninger	2	(675.359)	(315)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(331.735)	441
Skat af ordinært resultat	3	81.275	(112)
Årets resultat		(250.460)	329
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(250.460)	329
		(250.460)	329

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Udskudt skat		81.275	0
Tilgodehavende selskabsskat		7.995	13
Tilgodehavender		89.270	13
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.666.176	8.479
Værdipapirer og kapitalandele		7.666.176	8.479
Likvide beholdninger		193.747	42
Omsætningsaktiver		7.949.193	8.534
Aktiver		7.949.193	8.534

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		98.653	349
Egenkapital		<u>178.653</u>	<u>429</u>
Anden gæld		7.770.540	8.105
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.770.540</u>	<u>8.105</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.770.540</u>	<u>8.105</u>
Passiver		<u><u>7.949.193</u></u>	<u><u>8.534</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	349.113	429.113
Årets resultat	0	(250.460)	(250.460)
Egenkapital ultimo	80.000	98.653	178.653

Noter

	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>t.kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	369.985	234
Dagsværdireguleringer	<u>0</u>	<u>549</u>
	<u>369.985</u>	<u>783</u>
	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>t.kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer	364.658	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>310.701</u>	<u>315</u>
	<u>675.359</u>	<u>315</u>
	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>t.kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	112
Ændring af udskudt skat	(82.934)	0
Effekt af ændrede skattesatser	<u>1.659</u>	<u>0</u>
	<u>(81.275)</u>	<u>112</u>